
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

Иркутск
№ /7-//-^W

О внесении изменений в Перечень рыбоводных участков 
Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 11 ноября 2014 года № 1183 « Об утверждении Правил определения границ 
береговых линий (границ водных объектов) и (или) границ частей водных 
объектов, участков континентального шельфа Российской Федерации и 
участков исключительной экономической зоны Российской Федерации, 
признаваемых рыбоводными участками», руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень рыбоводных участков Иркутской области, 

утвержденный "приказом министерства сельского хозяйства Иркутской области 
от 9 июля 2015 года № 73-мпр «Об утверждении Перечня рыбоводных участков 
Иркутской области», следующие изменения:

1) строку 28 Таблицы 1 исключить;
2) признать утратившей силу карту-схему рыбоводного участка 

Иркутской области участок «Протока Еловка 2» (река Ангара, Иркутский 
район, Иркутская область), площадь участка 29 га;

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр сельского
хозяйства Иркутской области И.П. Сумароков


